



Álitsgerð vegna v/b Kitti og e/s Estirand frá Tallin, Eistalandi. (ódagsett)

Bjarni Benediktsson – Stjórnmal – Álitsgerð – Siglingadeild – Sóttvarnlög

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

bjarnibenediktsson.is

Einkaskjalasafn nr. 360
Stjórnmalamaðurinn
Askja 2-1, Örk 1b

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Alit þat, sem hér er gefið um
málið: Valdskjörmin gegn Guðhauðs Gleysman
og löstalesagert, framkvæmda 13. júlí þ.a.
: v/lb Skifti, er leit-ið uppi eftir at-
hugum á dömsagertum lögveghmálinu,
á endurvrit: in Fögtaðale 3-iglu-
fjantaukaupstatar vit vikjardi löstales-
gertinni og á vottart: Nu & 1177, degn-
2. ág. þ.a. frá siglingadeild sam-
göngumálaráðuneytisins: E:st landi.

Skv. þessum skjökum hefur
e/s E:stirvand flutt v/lb Skifti á flil-
fari frá Tallin: E:stlandi hringat
upp undir landið og hleypt honum
far: sjöinn, einhverstatar: náund
vit Grimsey og vertur at atla, at
þat hefi verið utan: islenstavar land-
helagi, þar sem abant, er fram hefur
þomit: málinu, samur annat. E/s
E:stirvand er all-stört skip, þ.p.e. 3084
netto tonn, og skuldi þat stunda
riðveitan hér fyrir norðan landið:
sumar. v/lb Skifti: er þar á mót-
vinnu 19.14 brutto tonn og 9.74
netto veg tonn. Engu at ritur, þá
er v/lb Skifti: taliun reistatst skip
: skiparlara E:stlandi og hefur verið
taliun svo frá 13. des. 1931, og er
sigandi þann annar en sigandi e/s
E:stirvandi: Var og á ritart litur
vori áður en lægt var: umgefið
firtaleg slariðtt reistatst skipsköfn
á v/lb Skifti: skiptjóri og þarir
menn at vir. Eftir vitnisburt: þeim
þriggja af skipsköfn v/lb Skifti: er
þannu hringat til landi, þá hefur
öll skipsköfnin þá verið undir gfi-
stjörin skiptjörans á e/s E:stirvand
og m.a. verið skuldug til at vinna
þar um burt, af þann hvald:st. En

Þjóðan þriggja skiptjörin v/lb
Skifti: um annat eta ölli skifti máli
hefur v/lb Skifti: og reistatst haffari-
skiptjörin, sem at vinnu heimilur
þannu einnig siglingar: E:stir-
sult:

í þessu sambandi er og upplýst, at e/s
 Eastirvand er fornstærskip: sildveiði-
 leiðangri hringat til landsins, þar sem
 eru a. m. k. 3 önnur sildveiðiskip,
 og hefur skipstjórn e/s Eastirvand
 upplýst þeirra allra, en mánaði
 upplýsingar um hlýðnisokuldur þessum
 þriggja skipa eta skipshöfnu þeirra
 við skipstjóra e/s Eastirvand, en þá
 saki fyrir landi. (Hins vegar) ^{Samræmt við H. Þóðinn} ~~þá~~ skip
 skipverja á m/b Skitt: miðat við sildar-
 afla á öllum þessum 4 skipum leiðang-
 ursins og virtist hann þannig at þeir
 heft: vera ein heild. Ágreiningur er
 um: hvata skyni v/b Skitt: heft:
 veit fluttur hringat upp undir
 landit. Skipstjóri e/s Eastirvand hefur
 heldit þeir fram við skipstjóra vart.
 bitans Eggerts Ólafssonar, at v/b
 Skitt: sé sildarleiðangri sínum með
 öllu övirkomandi, en heft: veit
 fluttur hringat atallega til at selja
 hann, en ef það saki takist, þá heft:
 veit atlumir at fiska eitthvert á
 hann og sigla hannum svo út. Þ
 fyrsta heft skipstjóri v/b Skitt:
 svipstær fram fyrir lögregluvættinum,
 en taldi bitinum þó eiga at flýgtja
 þorsbolla sínum um bord: e/s Eastir-
 vand. Þá þar breytt: hann þó fram-
 bent: sínum og hefta atvirk skip-
 verjar v/b Skitt: þeir, en heft stiga
 á land, stat fest þann sitari fram-
 bent skipstjórnars, og vertur hann
 þá sýnilega laustur til grundvallar:
 með fest málnis fyrir: skuldam
 dómstólam. Sbr. þessu átt: v/b
 Skitt: at vera: flutningur fyrir
 e/s Eastirvand og hún önnur skip
 sildarleiðangurs þessa, selja bréf
 vatu ofl. til lands og þar með
 spara skipunum sjálfum at leita
 til hafnar og greiða þar gjöll, sem
 þeir yfir samfarar. At sildveiði: tíma
 loknum skuldi selja v/b Skitt: heft:
 á landi eta hefta hannum heft: vettur-

Far vistir frá Eastirvand
 við minningarbækur

Auk þess fiska þorsk, en selja
 skuldi um bord: Eastirvand

í trúverðlegi, þar sem 2/3 Eestirand
 gat ekki tekið hann á þillan rítt ein
 hjálpan hafnarverla þara. Þrátt fyrir
 þessu hefðu glistjóm skiptjómur á
 2/3 Eestirand gfi skiptjómur v/l
 Skitt: er upplýst með framboðs
 skiptjómur v/l Skitt: at þeir skuldu
 á verjulegan hátt hlíta skiptjómur
 bátriss, er (þeir væru ekki) í höll-
 þari við 2/3 Eestirand.

Þannig er vit þessu tilgæms
 með hringat þann v/l Skitt: var
 þannig sé, at sögn skiptjómur, sem
 einnig hefur verið at leggja t-l
 grundvallar, sendur: um t-l 3-ger-
 fjórta: erindum leitangursins,
 um at þessu bátriss þar er ekki
 at fullu upplýst, er svo víðast
 sem hann hef: ekki höft neitt sam-
 band við land, þess er hann
 var gefit heilbrigð:svoltart, svo sem
 lög gæra við þessu. En við útvegum
 þess sagt: skiptjómur bátriss, at
 hann hef: þannit „sjálfstætt gfi
 hafit“, og segir söttgæslumættar, at
 hann mundi ekki hafa gefit vott-
 ortit, ef hann hef: vitat hit
 ríttu um hringat þann v/l Skitt:
 Þömmu eitar eta um það best:
 sem heilbrigð:svoltartit var gefit
 víðast lögreglan hafa tekið málit
 : sína hendur og hafit vannaðan
 á hendur skiptjómur v/l Skitt:
 þessu brot á söttvannar lögun, er
 hann var eitar hendur þessu, og
 um gjaldskuldu 2/3 Eestirand hefur
 á landi, er slegt var þatrin með
 lögtalsvottart: 13. júlí þ.á.

Þat er ein þessu málit, at 10-
 þessu lög gæta (gilt) þessu at einn við
 t-l þessu leitangurs, at þessu best:
 sem hann hefur (hættu) þannit
 : iskerka landhegi. Þess þessu
 annat er ekki upplýst verður at
 telja, at v/l Skitt sé hann einn
 þar þatrin leitangurs, sem 10-

er þá vart ein þessu
 eftir um þannit, sögn
 las þessu víðast, svo
 og við þessu þessu
 skiptjómur

og hilt skiptjómur þessu þessu
 fram, at 2/3 Eestirand hef:
 drægt v/l Skitt: hringat
 t-l landsins nær alla hit

i mýng á

lesta landhelgi hefur komið. En þessi
 er helsti þann og gjaldskylda og
 söttvannarlagabrot hvort vegga falit
 byggjast á því, at v/lr Skitt: se:
 vinn og vinn skipbátur c/s Eatin-
 and og þannig blut: af því skipi-
 þetta þar þá eigan veginn stat:st.
 v/lr Skitt: hefur: heima landi sínu
 verið skrásett ári sem reistatet skipi
 með reitöku heilavinnskirtaini, enda
 eigaði þess annar en c/s Eatin-
 and þá er skrásett reitöku skipshöfn
 v/lr Skitt: hefur og alveg reit-
 statet blutverka at vinnu: gildar-
 leitangri þessum, sem se at annast
 flutninga milli skipanna og milli
 þeirra og lands. At leptri gjaldskylda
 þá er þátt þessu gjald, at þátt getur
 verið mjög heggileg þjáningarvát-
 stöfun at hefa reistatet bít:
 þessu skipi til at spara heimum
 starri skipun þrátt frá vortum
 og kolastölu ínn til hefur. Þátt
 gæni slíka vátstöfun hefur ö-
 kyggilegri né ööglega þátt heim
 vent: einnig til at hosa leitang-
 urinn endan heimum hein gjöld-
 um, er munda leita af þessum
 heima starri skipa til landvins.
 (Einnig) Ennig munda þetta i lög.
 at öll skipin heftu orð: gjald-
 skylda hein i landi við þátt, at þann
 heftu komið se samann enn at
 senda sitt skipanna ínn til sigla-
 þjartar eftir eftir nauðsynnum
 lands þann öllum, er sitan vori
 dreift milli skipanna ut i mýngjö.
 (Þátt ~~ann og þrátt~~) Með þessu, at
 sitt skip þessi i stat allra, mýndi
 isl. þetta vikissjóður at vinnu þessu
 stórk, er við því er óbært at gera.
 Alveg þátt sama gildir hein, þátt
 leitangurmann heft: reistatet bít:
 lövum einnig i þessum
 skipi, þá vortur hann þann þann

ekki að hluta þó er sá skýring
ins. þessum þar þat ekki heldur breytt,
þótt stærra skipit fleggi þat
minna hringt til landneis, enda
upplýst, at þat gat ekki flegt
þá: um eit meit sama þætti: v/b.
Þlitti: var Siglaudi á sjómum, er
þat þann undir högsögu íslenska
virkisins, og vantar íslenska ríkið
eigna, hvernig ^{þessum} þá nalgast: at landið.
Sama er, at seja um hlýtnis-
skylden skipverja v/b Þlitti: við
skipstjóra v/s Æst-rand: þess
virt: at ekki meiri er at líkast er
mit at vit, at leitangurinn var
at þess er art: um svert: ein heild,
og at líkast at vinna aft allra skip-
verja væri notað sem best. Þá
leat þess þess lítur, þat þat skip-
höfu v/b Þlitti: at eigna sögu, skyld
at hlýtnast skipstjóra sínum á
veizulegan þætti, þess skipstjóri
v/s Æst-rand var ekki við, er
seu var einmitt, þess v/b Þlitti:
þess undir högsögu ísl. virkisins
þ. e.: ísl. landhelgi: þótt þess
skiptisins v/b Þlitti: væri ekki:
þess þess, sem vera þar, gert:
þat v/b Þlitti: ^{gert: vit at ekki}
at hluta v/s Æst-rand: ^{er gat e.t.v. værið skipstjóri} Þ.
öllu þessum at þessum virt: at þat
vofalaust, at v/b Þlitti: var gert-
státt skip, er þat þann inn til
Siglaudi-jartar og þat ekki upplýst
um annat er þat þat þess þess:
þess þess: þess þess þess þess þess
erindum.

Meit þess er þess: rauur og
vess spætt, at ekki getur um
gjaldskylden v/s Æst-rand verit
at vata: sam þarði við þess
v/b Þlitti: til Siglaudi-jartar. Þat
er skr. l. 33. 1977 4. gr. einnig
þat fiski skip, sem "Lítar þess"
á Siglaudi, sem þess at þess þess

koma sína. Gjöld þess, sem v/b.
 Glitt: var telinn lögtaki þess
 laggjart og einungis á skip, sem
 taka höfn hér á landi, slv. um gjöld
 þess at vita á skjöl skips auðgátgjaf.
 27.1921 54-gr. 3. mgr slv. l. 22.1931 l. gr.
 um vitagjöld, l. 17.1911 l. gr. slv. l. 29.
 1919, um gjöld til þess fjögur þess at
 slata skjöl skips, l. 2.1894 l. gr. og
 um hefninggjöld á Siglufirði: l. 64.1915
 9-gr. þess sem þat var mi einungis
 v/b Glitt: reistak skip, sem tóka
 höfn á Siglufirði: verður hann ein
 gjöldskyldur og gjöldin þess at vita
 vit hann einn.

Um ^{hið jinnudaga} ~~l~~ ^{er það at segja, at þat} sött varnar lagabrotið þess
 at segja at þess) gjaldt um þessat.
 ara. Söttvarnarlögin taka áttvitat
 til þess at halpa einn, er gerast
 í lögsögu hins íslenska ríkis. Glitt-
 vegur vita þess reglu sínar um
 skip vit „súlvant fljóandi far“ og
 gva atilaga euga þess um stert
 skips, skráningu skips at skipshöfn
 at annat skipt. Og um atkomuskip
 vita þess, vit þat, hvert skip haf-
 þat ^{lent} ^{at} ~~þess~~ ^{þess} vit löndum at a
 leit sinni telit vit mönnum at
 þessari frá öðru skipi, er sitast
 lagt: vit frá vitlöndum. Er skipit
 atkomuskip þess til þat þess
 þessat heilbriggt: vottart: íslenska
 höfn, l. 65.1933 l. gr. þess þess
 l. 65.1933 ^{þess} ^{þess} atvæna skyldur á
 atkomuskip, þá þess þess atvæna
 at vit þess skip ein, sem: íslenska
 landhelgi þess. ~~þess þess og þess~~
~~þess þess sambandum~~ verður at
 atla, at þess þess þess at erlent skip
 seidi skip þess ein: land, þá
 vari dehi um neitt lagabrot at
 vita, ef skipshöfnunum gætt: þess
 at hafa skert samband vit land
 nema svo sem: lögunum segi
 um atkomuskip. Glitt þess þess
 þess þess at gilda um reistak

atvæna

vari gjöldt utan landl. en

skip, þótt samband haf: haft við
 önnur atkomuskip utan landhelgi
 þat eina, sem hval:st ventur í
 þessu sambandi er, at rétt sé frá
 þvi skipt, hvenær slíkt samband
 var sitast haft og hvenær vör
 heilsufari: þvi skipi var láttat.
 E. t. v. eru þó reglur laganna
 ekki vel göggar at þessu best:
 en meiri kerfur verða ~~þvi~~
~~þessu~~ ekki gertar. Skv. þessu
 gætur þat engar vegjum kalist ó-
 löglagt, þat v/b slítt: leitast: til
 söttgöllumanns en ekki 2/3 Eest:and
 sem aldrei ~~þvi~~ leitast: gjálft sam-
 bands við lands. Slíttvegur er hugsa-
 lagt, at v/b slítt: haf: ekki skipt
 rétt frá þvi, hvenær hann sitast
 haft: samband við skip, er sitast
 lagt: frá itlöndum, en var þat
 atv. er ekki nægilega upplýst, svo
 at ögumningur virt:st at dæma
 þessu refsingun þvinnu þlíkt, jafnvel
 þó þat gæti: kalist refsivent, ef
 vör þræssa væri sönnut. ~~Es~~
~~þessu~~

þvi at þessu þat gæti hann sagt rétt
 þvi at þessu um sijnast þat
 ekki kala þvinnu. Þótt v/b
 slítt: ranglega felldi sig
 kala sílgt sjálftatt þvinnu
 haf:

skiptjóna v/6 slitti, alt talið byssgjafi
á því, at v/6 slitti: sé: raun og vinnu
skiptjóna e/s Estirvand og þannig
blot: af því skipti. þetta fer þó
naumast stöð:st. því at v/6 slitti: hefur
: mörk ár: heimalandi sínu verið óvænt
reth sem sérstakt skip, með reistökum
helferisskiptum, enda eigandi þess tal-
inn annar er eigandi s/s Estirvand, og
á v/6 slitti: var starfsekt og vörðun
reistök skiptjóna. v/6 slitti: hefur og
alveg sérstakt hlutverk at vinna:
sikhvætt:leitangrissum, sem sé at mest
flutninga milli aldra skipanna og
lands og milli skipanna sín á milli.
At sleptri gjaldskyldunni vit at komi:
islandska höfn, þá er það augljóst, at
það getur verið mjög byssgjafi þjáir-
mála réttstöfum at hafa reistökum bót,
ata snáskips, í þessu skyni til at spara
hinum stanni skipum fráfalli frá
veitum og bókastöfum íun til hafna.
Slík réttstöfum verður síðt í byssgjafi-
legri né hefur ólögleg, þótt hin
eiinnig verði til at losa leitang-
rissum undan hinum hær gjöldum.
er munder falla á hin stanni skip,
af þessu leitsetu hafna. Það er þannig
t.d. enginn vafi, at eftirlitsskip þess,
sem ríkisstjórnin gæmsu þjóða hafa
þessa þessu sent með fiskveitaflotum
þessu sínu hringat til landriss, hafa
ötaljaudi sínum sponat, ^{fiski} skipum
þessum at leita hafna hér á landi.
Með þessu mót: hefur vafabest verið
heft stöðf af islandska ríkisskip, það
an engum hefur dotti: þ: þessu, at
hér væri um nokkurt ólöglegt at
veita né at taka þessi eftirlits-
skip löstaki þessu „vinbláverninga-
gjöldum“ þessu skipa, er þann áttu at

at ~~st. Jón~~ og þannig berur undan at
leita hafnar heir á landi. En á veg
eins og þessan opinberu vörstafanir
hinna erlendir ríðja eru fullkomlega
löglegar, þótt þar hafi : föv met sér
tekiur skifting fyrir íslenska ríkið,
þá hlístur erlendir einstaklingum at
vera heimilt at hafa sérstök þjónu-
urtuskip : sambandi vit veit : skip
sín, og þótt þessi þjónurtuskip
leit : hafnar : erindum alþ. leitungs-
ursins verður

hvirgast upp undir
landit

En at aildveritum lokunum skuldi
m/lr. Skitt: lagt: höfn á Íslandi sta
hann seldur þér, enda gæt e/s Est:rand
elki telti þa þilkan ^{þann} og minnjo og
áir hjalpan helpan verðlara

og helpan þæt sérstakt haffaris-
skintaini

en svo vint:st hafa verið un-
samit, at allir skipsmenn á Skitt:
skuldu vera undir afgjörðum
skipstjóra á Est:rand og
skuldu til at vinna þar um hafið
ef hann hefð:st

og verður þá einn skipperjama,
matarst:ann. Efri um hafið:
e/s Est:rand, vegna þess þetta at
sögu.

þar. prófum mákinn, sem at
vinnu eru ófullkominn, verður at
telja sammet, at e/s. Est:rand hafi
flutt m/lr Skitt: á þilkan frá
Tallin: Est:landi ~~þar gæt þess lands~~
til þess at m/lr Tallin gæt: verið
til at stöðan aildverit: þota þeim,
þar Est:landi, sem e/s Est:rand
var forrestur þess þess. Skuldi
m/lr Tallin ^{þess} seldur höft vatan
off. til landit ^{þess} m/lr Tallin ^{er}
sérstakt skip, skrásett í: Est:landi,
og er eigandi þess annan en eigandi
e/s Est:rand: í Tallin er skrásett
á e/s Skitt: sérstök skipshöfn, þar
menn auk skipstjóra, þegar upp
undir Ísland þessum: i mair vit
þessum, en utan: skráðan hafi
hafi, at þar er atla verður, þar
sem annat er elki sammet, þar
er m/lr Skitt: kattu hleypt: gjöllum.
þessum ritum er hannað sander
til Siglufjörðar: erindum sildar
leitangens:ur. Um ~~þessum~~ at hafi
þessum á Siglufjörð: er alt ógjöft
af prófumum. En þá þessum fram
at hann helpan þess gæt: gleikbristi
vottort þá sötthgerðumanni á Siglufjörð:
En: stat þess at segja
hannum þit sama af þessum
sinnum segir skipstjóri m/lr Skitt:
at hann hafi þess gæt: gjöft
þess hafi: og fullgert: sötthgerðumanni
matar, at ef hann hafi: elki
sagt þetta, þá mundi hann elki
hafa þess gæt: vottort:st. Þess þess
þessum, þar sama dagum ~~þess~~
þess hafi: þess gæt: þess Skitt:
og er skipstjóri hans at lokum
dandur þessum brot á 7. og 3. gjöllum
sötthgerðum. 65. 1933 og skip hans
þessum kati þessum ^{þessum} vegna var

greiðslu á opinberum gjöldum e/s
Eskirand, er e/s Eskirand var
kallt skalt að greiða vegna þess
m/b. Gitt: t:ð Siglufjantar.

1. Um [þessu] fyrir] söttvorn-
arlaga brot: J. Skv. 3. gr. l. 65-1933
miðskert aðkomu skipi nema. k:luvst
si, kleygja mönnum eða faranngri:
land, ni kafa annat samband við land
eða landsleia, annarstatar er á
höfnum, skv. 7. gr. Um þessu greinar
er þess at geta, at þessu gildit vitan
lega einungis um erlend skip þess
þess um undir íslensku lögreglu.
þ.e.a.s., at þess fyrir ventur vefrat
fyrir brot á lögu, of þess eitthv
þess er gett, sem þess er þess,
eftir at skipit kemur í slenska
landhelgi. Þess ventur þess vegna
kallt brot í íslensku eitthv.
þessu þess þess er og at geta þess,
at þess söttvornarlögin kala um
skip, þess eiga þess við „seilvert
fljótandi“ far, er aðkomu skip er
vert skip, sem lei kemur at landi,
of þess annat hvort ritast þessu þess
it þessu íslöndum, þ.e. umhverfin öðru
landi er Íslandi, eða á leið sínu
þessit við mönnum eða faranngri
þess öðru skipi, er ritast þessu þess
it þessu íslöndum, skv. 1. gr. 2 og 4. mgr.

Skv. 7. gr skal aðkomu skip, of þess
vill kleygja mönnum á land eða far-
anngri á land á höfn eða kafa öðru
niðka við land eða menn er landi, skv.
3. gr., leiða þess at söttvornarlögin
eða í þessu fyrir þess þess
kallt þessu eða lögregluþessu
þessu it at skipinu eða it í skipit.
Þessu skipstjóri söttvornarlögin grein
þessu þess þessu á skipinu og
þessu þess þessu söttvornarlögin
þess, of t:ð er. A undan söttvornarlögin
niðka þess þessu it: skipit er landi
ni þess öðru skipinu, nema þessu
meðun of vitan þess þess, og eitthv

Först aftur fyrir

hann heft: eitast samband við eitbud-
inga, þó dikt er talið brott á h., sem
elst er alveg víst. En þó er
elst: varileg glögg. En þó er
elst: varileg glögg um þetta atv.
til at saflellis dómur er: epp-
beut: um in vörum epplysinga,
jafvel þótt svo gótt: talið, sem dikt
þvíngi at öfullnaði þráðum veri
talin refsivert, en þótt er elst
alveg víst. Þá heft sem um þótt er,
þá ^{við} saflelling heit: dómur
elst byggð á þessum heftum heit at
e/o Est: vand heft: heft öfulegt
samband við land, en dikt þar sem
þvíngi segir augur vegum atast: at.

En jafvel þótt svo gótt: talið á, at
e/o Est: vand veri elst at leita til
heftur til heilbrigð: skriflits, þá er
þótt heft, at augur þess getur elst
heft þótt: þótt meit sei, at þótt, sem
at vör heftur veri at skrifum utan
landhefti, en þótt um þótt: in
skrif, at þótt er: þótt heft og heft
utan strax til sött gæðumans ~~er~~
þótt þótt heft at landi, veri: landi
til refsingar þótt þótt brott e/o
Est: vand. Heft: e/o Est: vand
er/b skrif: skrif heft augur meit,
ni heftur heft: þótt um, at meit
öfulegt veri: þótt, at e/o Est: vand
þótt heft: heft: heft: skrif: skrif
heft: heft þótt fram á sei heilbrigð:
vand: skrif. Skrif heft: þótt um
alveg eris vel við um öll skrif,
sem eris (heft a veri) utan land-
hefti, og meit þótt eris heft
sei til heftur þótt, at þótt
þótt: skrif sött vand: heft
meit þótt at heft samband við
skrif, en sítan heft: samband
við land.

h. þótt opinberu gjöldur, þótt er
heftur meit at vör at atla, at
þótt meit er/b skrif: heft: heft

og e.t.v. ferst og fremst

t. h. landrens hafi: m. a. g. verit gerður þ
því skyni at losa hin skenni skip
leitangrensins undan því at leita
hin hafnar og þar met spara
þeim greiðslu opinberra gjalda. Þátt-
erinn er því þeir þeir þess hringt
h. h. at þess verit: undan at greita
hin opinber gjöld. Ni er þess at
gata, at þess erinn gerður þess skip
er höfn taka, ^{þá haldið er út frá landinu.} þess þess gjöld
þess at greita. þess er því alveg
vafalaust, at þess (þess þess) skip, sem
~~þess~~ þess höfn hin hafi
samband við þess önnur skip utan
lundhela, þá þess þess skip ekki at
greita hin þess gjöld, þess þess slíkt
öbeint samband við land. Slíkt skylda
þess sem á erinnis á þess er slíkt
samband hafa beint og þess met vantar-
lega met skipat sínum. Allt veltur
þess í þess sambandi á, þess m/ b
þess þess: verit: þess skipat er
u/s Estvand. En vegna þess er áður
vegum um sér staka skvæðningu
m/ b. þess: sem gjöldstæð skipis, sér-
stakt haffanisskinteni, sínum hvorum
eiganda, þess at e/s Estvand gat
ekki þess hann utan met sér aftur
er þess at leita í skennum hafnar og
sérstaka skipshöfn verður m/ b. þess:
vegum vegnum þess blut: af
Estvand. Og þess gerir m/ b.
þess ^{þess} vegum vegum at bluta
e/s Estvand, þess Estvand: þess
þess hafi landrens þess undir
landit. Estvand um sjálfstætt skip er at
vota at öðru best: þá gegna þess
slíkum flutningur þess ekki, enda von
at skilnaðum þess gerður áður er
í skennum landhela þess. Meira
vegum e. t. v. L. þess þess skipveris
m/ b. þess: gegnart skipstjóra
e/s Estvand, er skert þess, sem
þess er þess: málin þess
á þess þess þess er vel
helt: mátt vera þess m/ b. þess

- 2. 27. 1921 554 skv. (1. 17. 1931) skip. er
koma hringt greita gjöld á "höfn. ar þess
taka."
- 2. 17. 1911 51 skv. 1. 19. 1919 utlaus höfn a ^{þess}
þess haldið er út: frá landinu"
- 2. 17. 1899 1 gent við þess at skipis þess
"höfn skv. 1. 33. 1922 34 "leitar hafnar"
"hafnar sig"
- 2. 17. 1915 39 "af skipum og þessum. er hafnar
sig á þess löggiltu höfn"

enda veri slíkt skattalaga
gerðalega áheimil at þess þess
þess lögreglan veri, sem ekki er,

heft: sigr gælfur heingát til lands,
enda upphjót, at skiptjórnir e/s
Eest-rand hefur heft sigrat
skipunavald gagnvart öðrum
stærri skipum leiðangursins.
~~Skaffariskintini m/b Gitt. sigrat~~
því m/b Gitt: heft: einungis
heimild skv. Skaffariskintini sigr
at sigla: Eest-randt-, þá gerir þat
heldur skiptið eðri at skipsbat
e/s Eest-rand, heldur ast: mesta
laug af-ð tildegi til raunlöðvar á
því, heft batunum var góðar
óhætt, skv. 4. kv. l. 58-1949. er sigla
þá- þessu mi þess er gatt, at
m/b. Gitt: þessu: íslenska löfva
sem sérstakt skip og samvæla
er skotat svo: heimalandi sigr,
þá er þat ljóst, at þeir, er öðrum
væla vilja halda fram varta at
samna þat, er slíkt sömnum hefur
eðri tekist, þá ventur at halda sér
vit þat, sem þessuþjóhin þessa met
sér. M/b. Gitt: þessu þessu at
skota skv. ísl. skattalögum, sem
algerlega gælfstakt skip, og því
veikna opinber gjöld af þessum
árum, og þessu laus heingát
gæfu eðri heimild til at skatt-
lagja þessu skip, er þessu þessu
at hefa samband vit utan löðvegi